
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

 
Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br 

 
 
 
 

PORTARIA N.º 068/2009 
 
 
 

Otilia Rossoni Silveira, Diretora Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas através da Lei Municipal nº 680/99  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Fica NOMEADA a partir de 01 de setembro de 2009, 

Gisele Aparecida Vieira de Gois, RG 8.658.768-8 SSP-Pr, CPF 055.446.759-37, para exercer o 

cargo comissionado de Chefe de Serviço I, da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna de 

conformidade com a Lei Municipal nº 712/2001 e suas alterações. 
 
 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
 
Bituruna, 01 de setembro de 2009. 

 

 

 

 

 
O t i l i a  R o s s o n i  S i l v e i r a  

Diretora Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde. 

 


